Д/Д Бараа, ажил, үйлчилгээний нэр Код Хэмжих 
нэгж

Тоо, 
хэмжээ

Нэгжийн үнэ Бүгд үнэ

1 Төрийн ерөнхий удирдлагын бусад 
үйлчилгээ

9119900 ш 1 504,000 504,000

Бараа, ажил үйлчилгээний үнэ: 504,000

Нэмэгдсэн өртгийн албан татвар: 0

Нийслэл хотын албан татвар: 0

Нийт дүн: 504,000

Мөнгөн дүн: таван зуун дөрвөн мянган төгрөг 
(үсгээр)

(Тамга) Захирал:.............................../........................./

Нягтлан бодогч:.............................../........................./

Огноо :/Date  2025-10-23 10:58:03

Шилжүүлгийн мэдээлэл/Transaction information